

RO.ZP.271.2.2020

### Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi gminnej nr 440108W w m. Trzcianka gm. Brańszczyk, przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna gm. Brańszczyk” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

#### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

W związku z niezgodnością Przedmiaru, Projektem Wykonawczym, a rozliczeniem zadania na podstawie cen jednostkowych: proszę o uściślenie pozycji w przedmiarze robót (branża teletechniczna):

- poz. 1.3 – Montaż uziomów szt. 3; krotność =3 tj. 9 czy 3?
- poz. 1.4 – Montaż uziomów szt. 2; krotność =3 tj. 6 czy 3?
- poz. 1.10 – Układanie kabla w rowie kablowym: Ile metrów jako pierwszy kabel, a ile jako następny oraz jaki kabel? XzTKMXpw czy XzTKMDXpw?
- poz. 1.11 – Jak wyżej
- poz. 1.12 – Jak wyżej
- poz. 1.13 – Jak wyżej
- poz. 1.16; 1.17 i 1.18 – Ile odcinków: jeden, czy więcej?
- poz. 2.2 – Jaką zastosować rurę: HDPE 32/2,9 czy jak w PW HDPE 40/3,7. Jedną a może więcej. Ile metrów jako pierwsza rura, a ile we wspólnym wykopie z firmą ORANGE.
- poz. 2.12 – Czy na pewno jest montaż kabla opancerzonego 10 parowego?

Odpowiedź 1:

- poz. 1.3 przedmiaru - w tej pozycji mają być 3 szt.
- poz. 1.4 przedmiaru - w tej pozycji mają być 3 szt. krotność 2.
- poz.1.10; poz.1.11; poz.1.12 ; poz.1.13 przedmiaru - dokonano podziału na pierwszy i kolejny wykop; kabel rozdzielczy ma być typu XzTKmDXpw, natomiast kabel abonencki typu XzTKMXpw.
- poz.1.16 - mają być 3 odcinki.
- poz.1.17; poz.1.18 zgodnie z przedmiarem.

- poz.2.2 zastosowano prawidłowy normatyw, materiał zastosować rurociąg HDPE 40mm;  
W dokumentacji założono dla każdej sieci odrębny wykop, wynika to z faktu, że Orange zaleciła min 30cm odległości między operatorami.
- poz.2.12 kabel nie jest opancerzony, uwzględniono w przedmiarze.

W załączeniu przedmiar branża teletechniczna Dudowizna - po aktualizacji.

Pytanie 2:

Po czyjej stronie, Zamawiającego czy Wykonawcy, leży usunięcie kilkudziesięciu pni drzew wraz z karpami po świeżo ściętych drzewach?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że obowiązek usunięcia 150 pni drzew wraz z karpami należy do Wykonawcy. Zamawiający wskaże Wykonawcy miejsce wywozu usuniętych karp do 5 km od miejsca prowadzenia inwestycji.



*prof. dr hab. Wiesław Przybylski*